13 % BENEFICI INDUSTRIAL 7.769,78 

6 % DESPESES GENERALS 3.586,05

PRESSUPOST EXECUCIÓ PER CONTRACTA (PEC sense IVA) 71.123,36

21 % IVA 14.935,91

PRESSUPOST EXECUCIÓ PER CONTRACTA (IVA INCLÒS) 86.059,27

El pressupost base de licitació de les obres és de SETANTA-UN MIL CENT VINT-I-TRES AMB 
TRENTA SIS CÈNTIMS (71.123,36

El pressupost d'execució per contracta (IVA 21% inclòs) de les obres és de VUITANTA-SIS MIL
CINQUANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS (86.059,27 

1.11Revisió de preus

article 103 de la 
Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic).